

ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

CM Autoteknik ApS

Kløvervej 20
7190 Billund

CVR nr. 42456578

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. april 2024

Dirigent

Christian Serritslev Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CM Autoteknik ApS
Kløvervej 20
7190 Billund

CVR-nr.: 42456578
Stiftelsesdato: 7. juni 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Serritslev Mikkelsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse
Toldbodvej 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er reparation og salg af biler og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 712.523.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	2.706.769	2.975.447
1. Personalemkostninger	-1.765.400	-1.679.314
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-223.948	-164.284
Andre driftsomkostninger	0	-50.666
Resultat før finansielle poster	<u>717.421</u>	<u>1.081.183</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	130
Andre finansielle indtægter	8.535	8.136
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-13.331	0
Andre finansielle omkostninger	-102	-10.568
Ordinært resultat før skat	<u>712.523</u>	<u>1.078.881</u>
Skat af årets resultat	-157.779	-237.353
ÅRETS RESULTAT	<u>554.744</u>	<u>841.528</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	850.000
Overført resultat	54.744	-8.472
Disponeret i alt	<u>554.744</u>	<u>841.528</u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	233.333	283.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	233.333	283.333
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	551.782	692.730
Materielle anlægsaktiver i alt	551.782	692.730
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.000	42.000
Anlægsaktiver i alt	827.115	1.018.063
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	110.212	59.390
Varer under fremstilling	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	160.212	109.390
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.000	241.691
Igangværende arbejder for fremmed regning	14.710	4.376
Andre tilgodehavender	38.809	17.500
Tilgodehavender i alt	189.519	263.567
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	881.382	444.509
Likvide beholdninger i alt	881.382	444.509
Omsætningsaktiver i alt	1.231.113	817.466
AKTIVER I ALT	2.058.228	1.835.529

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	248.565	193.820
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	850.000
Egenkapital i alt	<u>788.565</u>	<u>1.083.820</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	35.796	43.087
Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.796</u>	<u>43.087</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.387	47.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.457	103.749
Gæld til tilknyttede virksomheder	597.822	7.118
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.458	10.458
Selskabsskat	165.070	234.760
Anden gæld	275.673	305.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.233.867</u>	<u>708.622</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.233.867</u>	<u>708.622</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.058.228</u>	<u>1.835.529</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
	2023	2022
Lønninger	-1.489.377	-1.441.852
Pensioner	-170.092	-158.187
Andre omkostninger til social sikring	-48.424	-41.643
Andre personaleomkostninger	-57.507	-37.632
	<u>-1.765.400</u>	<u>-1.679.314</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Middelfart Sparekasse afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 500.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 847.335 pr. 31.12.2023.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.